Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK32164S241-T ist neu im Original, Suche BK32164S241-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK32164S241-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK32164S241-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164S241-T Details PDF
BK32164S241-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164S241-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164S241-T.pdf
2.BK32164S241-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164S241-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 9400 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 240 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 300 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164S471-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
4LN
BK32164S121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164S241-T(LGBK32164S241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164S600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 1206
4LN
BK32164S102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164S601
TAIYO
BK32164S601 TAIYO
BK32164M601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 1206
4LN
BK32164S301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,1206,30
18055A222KA2TA 93MT60KB AIC1117PY AT24C04C-SSHM-T BK3211QB
BK32164L121-T BK32164L241-T BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M471-T
BK32164M601-T BK32164S102-T BK32164S121-T BK32164S601 BK32164W241-T
BK32164W601-T BK3216HS601-T BK3254QN48E C00140077-01 CAT24C256XI-TE13
CAT6218-300TDGT3 CSTCE10M0G52A-R0 DFLS220L ERJ-12ZYJ101U GRM0335C1E101GA01D
GRM0336T1E7R3DD01D HEF4502BP ICS9DB401CFLFT IRF7509TRPBF. LT1124CS8
M95080-DRMN3TP/K MIC803-29D2VC3TR MIG20J103H NFA18SL137V1A45L NVMFS5830NLWFT1G
P11NM60FP PM15CEA060-3 PP8051ANDEDAIR1 RSBC6.8CSGT2RA SFH6206-2
SI5975DC-T1 SML75EUZ12JD SMS3927-023 TC74VHC138FK TPC8020-H
TPS24710DGSR TPS60401DBVT VI-JNL-IX VUB71-16NO1 W25Q32BVSIG